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på tal om
...visitation

Hej och varmt välkommen till sommarens 
kyrkblad! Vi ser med spänd förväntan fram 
emot biskopens besök i augusti månad. Det ska 
bli härligt att få visa upp vad Toarp är, vad Toarp 
vill, och vad Toarp har att erbjuda. 

Är du nyfiken på vad en visitation innebär 
och hur programmet ser ut, så bläddra i vårt 
kyrkblad, temat är just biskopsvisitationen. 
Välkommen att ta del av all information som 
bjuds här!

Jag vill så önska Er alla en riktigt skön sommar.  
Må solen lysa över Toarp!

Gunilla Varildengen
Ordförande i Kyrkorådet
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Nu är gudstjänststatistiken för år 2014 
klar för Toarps församling. Det visar sig 
att 2014 blev ett bra år för församlingens 
gudstjänstverkamhet. I Toarp ökade hög-
mässobesöken med 28 procent och även i 
Rångedala och Äspered skedde en ökning 
av besöken. Fina siffror som tyder på ett 
ökande intresse för församlingens verk-
samheter, men också på att församlingens 
medarbetare är lyhörda för människors 

behov och förväntningar. Kyrkoherde 
Robert Lorentzon har några tankar om vad 
som bidrar till uppgången:
– Att vi firar samma typ av gudstjänst och 
alltid vid samma tider. Det gör att man 
kan få en rytm i sina kyrkobesök. Och så 
får man inte glömma det fantastiska enga-
gemanget från såväl frivilliga – jag tänker 
på söndagskolan och kyrkfikat – som 
anställda. Det är ju själva grunden. ✤

2014 blev ett bra år för gudstjänstlivet i Toarps församling. Besöken i högmässan i Toarp steg med 28 procent. 

Gudstjänstbesöken ökar igen!

israelresa med församlingen
Under våren 2016 kommer församlingen att 
genomföra en resa till Israel. Datum är inte fastställt, 
men det blir antingen 8-15 Nov 2015, 3-10 April 
2016 eller 12-19 Nov 2016. Resan har ett färdigt 
program och en svensk reseledare och präst som tar 
huvudansvaret för resan, som håller i undervisning 
och gudstjänster. Ni kan välja att vara aktiva genom 
att själva ha undervisning och gudstjänster eller bara 
följa med och koppla av. Läs mer på församlingens 
hemsida, www.svenskakyrkan.se/toarp  ✤Res med församlingen till det heliga landet
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I augusti kommer biskop Åke Bonnier att besöka Toarps 
församling. Tanken är att biskopen ska få en djupare 
inblick i församlingens arbete, men också att man 
tillsammans ska samtala om hur arbetet kan utvecklas.

Biskop Åke Bonnier på 
visitation i Toarp

biskop åke bonnier besöker Toarps 
församling den 17-19 samt 23 augusti. 
Det blir ett antal intensiva dagar där en 
rad olika aktiviteter står på programmet.
 – Biskopen vill möta de som är 
engagerade i kyrkans arbete, men också 
träffa företrädare för församlingens sam-
arbetspartners till exempel kommunen 

och andra samfund, berättar Elinor 
Johansson som är biskopens adjunkt. 
   En viktig punkt är att samtala kring 
den verksamhet som Toarps församling 
vill satsa lite extra på. Detta skiljer sig 
från plats till plats.
 – Förutsättningarna ser väldigt olika 
ut. En del av stiftets församlingar verkar 
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i stora städer, andra på landsbygden. 
Därför är det viktigt att Toarps försam-
ling själv pekar ut vad man vill satsa på, 
säger Elinor Johansson.

biskopens besök sträcker sig över 
perioden måndag till onsdag 17-19 
augusti samt söndag 23 augusti och 
dagarna är fyllda av aktiviteter.
 Under måndag, tisdag och onsdag, 
ska biskopen hinna med att träffa både 
förtroendevalda, ideella medarbetare 
och anställda i pastoratet. Dessutom blir 
det besök i olika verksamheter både i 
och utanför kyrkan.
 – Församlingen får själv välja var man 
vill förlägga de här besöken, säger Elinor 
Johansson.
 Det blir också en offentlig samling på 
kvällstid kring ett aktuellt ämne.
 Besöket avslutas sedan på söndagen 
med en stor festmässa för hela Toarps 
församling. Den följs av lunch, och efter 
denna sammanfattar biskopen sina 
intryck från besöket i ett tal.

ett längre besök av biskopen 
brukar kallas visitation. Detta är en 
syssla som biskopar haft ända sedan 
kyrkan grundades, och under århundra-
denas lopp har den haft olika karaktär. 
Många gånger har det funnits en beto-
ning på inspektion, men numera läggs 
tonvikten snarare på inspiration.
 – I Skara stift arbetar vi sedan en tid 
med det som kallas Vägen vidare. Det är 
ett program för kontakterna mellan stift 
och församlingar. Där ingår visitationerna 
som en del, berättar Elinor Johansson.
 Vägen vidare löper i perioder om 
tolv år. En gång under denna period är 

det biskopsvisitation och övriga år sker 
kontakterna i andra former.
 – Tanken är att stiftet och församling-
arna tillsammans arbetar med utveck-
lingen av verksamheten.

när biskopen kommer på visitation 
är besöket väl förberett. Under lång tid 
i förväg har stiftskansliets medarbetare 
haft kontakter med Toarps församling. 
En mängd material har samlats in för att 
få en bild av situationen.
 Sådant som gudstjänstliv, diakoni och 
ungdomsarbete finns naturligtvis med 
i det som gås igenom. Men även andra 
delar av verksamheten belyses. 
 Exempelvis har alla kyrkor och även 
en del andra byggnader gåtts igenom av 
en fastighetsingenjör och stiftets anti-
kvarie. Ekonomin har också granskats 
liksom de planer och program som 
måste finnas i alla organisationer för 
exempelvis beredskap eller arbetsmiljö.
 Efter visitationen sker också en 
uppföljning. Detta kan se på olika sätt. 
Församlingens medarbetare kan exem-
pelvis få möjlighet till fortbildning, men 
uppföljningen kan också bestå av att 
man ser över rutiner och arbetsformer. 
I detta utvecklingsarbete deltar ofta 
stiftskansliets medarbetare vilket ligger 
i linje med målsättningen att kyrkans 
arbete är något som görs tillsammans. ✤

inbjudan till  
visitationsgudstjänst
Alla är välkomna till den sammanlysta 
visitationsgudstjänsten i Rångedala 
kyrka, söndagen den 23/8 kl 11.00.
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Sommarläger i Vitryssland

tillsammans har vi från kyrkorna 
i Toarp genom  Toarps Ekumeniska Råd  
också i sommar bidragit till att göra det 
möjligt för vår vänförsamling  i Mogilev, 
Vitryssland att arrangera ungdomsläger 
för c:a 30 tonåringar. Lägret hålls i Orsha 
tillsammans med en annan baptistför-
samling  i början på juli. 
 Ungdomarna kommer från försam-
lingarnas ungdomsarbete, från barnhem 
för föräldralösa ungdomar och från 
fattiga familjer, och får tillsammans göra 
fina upplevelseri en god och kristen 
miljö. I augusti kommer församlingen 
i Mogilev att under en vecka ha ”Dag-
läger” för de yngre barnen i sin kyrka.  
Det betyder att barnen har aktiviteter 
i och omkring kyrkan på dagarna,men 
sover hemma.  Ett koncept som man 
provade första gången förra sommaren  
och visade sig vara lyckat, varför man 
fortsätter med det i sommar. 

som ett led i stärkande av banden 
mellan oss i Toarp och våra vänner 

i Vitryssland har vi inbjudit två av de 
ansvariga för lägerverksamheten och 
ungdomsarbetet i Mogilev att besöka oss 
här i Toarp i höst. Det är Alexey Petukhov 
som många av er har träffat närvi hade 
barn från Vitryssland här i Toarp, och så är 
det hans medarbetare Victoria Babicheva. 
De kommer vara hos oss mellan 4 och 11 
september. Då de kommer att delta i guds-
tjänster och samlingar som vi har under 
veckan och så tänker vi att planera för en 
”Mogilevkäll”  där de får visa bilder och 
berätta om arbetet i Vitryssland.  
 
den som vill bidra till lägerverk-
samheten och omkostnader för besöket  
av våra vänner från Mogilev  är välkom-
men med gåva som lämnas till Toarps 
Ekumeniska Råd  bankgiro 294-5715. 
Det går också att ”Swisha”  via mobil till 
Swishkonto 1234 263315. Tack för stöd, 
omtanke och förböner.

Vid pennan: Hans Classon
Toarps Ekumeniska Råd

Sommarläger för barn och ungdomar i Vitryssland. 
Besök från Vitryssland i Toarp under hösten.
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frivilligverksamheten tummen
Tummen är en politiskt och religiöst 
oberoende organisation som vill motverka 
ensamhet och isolering samt skapa social 
gemenskap mellan kommundelens pen-
sionärer. Frivilliga pensionärer från olika 
organisationer hjälper till med:
• Ledsagning till vårdcentral/lasarettet, 
frisör, fotvård, optiker mm.
• Hjälp med att handla.
• Att få sällskap i hemmet.
All hjälp är gratis och ett komplement och 
inte en ersättning till hemtjänsten. Man 
får betala för ev. utgifter tex. bensin och 
Tummen ordnar även utflykter och fester 
under året. Behöver du en hjälpande hand 
så vänd dig till Tummen!
Mötesplats: Dalträffen Dalhem
Telefon: 033-35 89 96.
Vi samarbetar med Dalsjöfors äldreomsorg, 
Svenska kyrkan, Röda korset PRO & SPF ✤

sjung gospel med re:joy
Tycker du om att sjunga? Kom då och 
var med i gospelkören re:Joy!!
Ta med dig en kompis, grannen eller 
din älskling eller kom själv och prova!
Vi övar på torsdagar kl. 19-21 i försam-
lingshemmet i Dalsjöfors och kören är 
öppen för alla, ung som gammal. 

Vi börjar höstterminen torsdagen den 
13 augusti och det är bara att dyka 
upp då. Vill du hellre ringa körledaren 
Annelie Lidén först, så nås hon på tele-
fonnummer 0768-091976 eller så kan 
du maila till annelie.liden@gmail.com. 

Just nu skulle vi bli glada för fler killar/
män som tycker om att sjunga. Aktuella 
övningstider finns i re:Joys kalender på 
www.svenskakyrkan.se/toarp/gospelko-
ren-rejoy. ✤

Tummen upp för att hjälpa äldre i vardagen. Ett glatt gäng som det svänger rejält om!

sommarlov i dalsjöfors
Borås stad och lokala föreningar arrangerar i samverkan 
med Toarps församling ”Sommarlov i Dalsjöfors” under 
veckorna 25, 26 och 27. Detta för att det ska finnas någon-
stans för bygdens ungdomar att ta vägen under somma-
ren. Det kommer att finnas café och olika aktiviteter för 
alla åldrar. Läs mer på deras hemsida och facebooksida: 

Hemsida: www.dalsjoforsparken.se 
Facebook: Sommarlov Dalsjöfors
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Den 10 maj hölls födelsedagsfest för alla i 
Toarps församling, som är bosatta i Dalsjö-
fors, Gånghester, Målsryd och Rångedala, 
som fyller eller har fyllt 80 år eller 85 år 
under året. Festen började med att diakon 
Elisabeth Krantz hälsade alla varmt väl-
komna och höll en kort andakt. Vi som hade 
hand om festen sjöng, ”med en enkel tulpan”, 
för jubilarerna. Därefter bjöds alla på en god 
landgång, kaffe och tårta. En musikkvartett 

sjöng och spelade under festen och alla 
sjöng med av hjärtans lust. Ett blomster-
lotteri var också med på programmet. Ett 
födelsedagstal hölls av diakoniarbetare 
Lars Axelsson. Alla fick med sig en ros 
när de gick hem och en gruppbild togs 
på samtliga jubilarer, av kyrkans info. 
ass Emma Johansson. Tack till Inga-Lill, 
Birgitta, Barbro, Annika och Mary som 
hjälpte till under festen! ✤

Lars – en dubbel jubilar!
Vår käre diakonimedarbetare Lars Axelsson 
firar något av ett dubbelt jubileum i år. Dels 
fyller han 65 år och dessutom har han arbetat 
hela 25 år i församlingen. Lars är en stor spri-
dare av glädje och medmänsklig värme och vi 
tackar Lars för hans insatser för församlingen. 
Lars arbetar med den viktiga kontakten mellan 
församlingen och våra äldre där han gör ett 
fantastiskt arbete. Ett stort grattis på födelse-
dagen till dig, käre Lars!✤

Fest för 80- och 85-åringarna
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Fest för 80- och 85-åringarna
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Anden är vägen till frid
vi är just nu inne i det som i kyrko-
året kallas för trefaldighetstiden. Tiden 
mellan Heliga trefaldighetsdag och dom-
söndagen som avslutar kyrkoåret före 1:a 
advent. Den här tidens teman präglas av 
vårt liv. Hur vårt liv kan växa och mogna 
i tro och trygghet till att Gud bär genom 
allt och vad som ett lärjungaskap till Jesus 
innebär. Anden skall komma över oss likt 
ett ”vårregn som vattnar jorden” skriver 
profeten Hosea och detta är något vi bara 
tacksamt kan ta emot i bön och öppna 
hjärtan.

mottagandet och tacksamheten är 
egentligen precis det som hela livet hand-
lar om. Tar vi avstamp i bekännelsen till 
vår Treenige Gud blir det tydligt. Gud är 
skaparen som gett oss livet och som står 
bakom allt liv. Livet ges oss och med den 
också förmågan att känna nyfikenhet, 
känna lust och livsglädje. När livet vibre-
rar inom oss av hänförelse eller förälskelse 
är det inget vi kan prestera fram. Detta 
befriar och mottagandet av livet får föda 
tacksamhet, en tacksamhet vi bör dela får 
att den skall växa.

gud har också visat sig på ett allde-
les speciellt sätt i Jesus. I Jesus vet Gud 
hur det är att vara människa fullt ut. Gud 
vet vad sorg och kamp innebär men också 
glädje och gemenskap. Det viktigaste som 
Jesus gör är att visa att Guds kärlek och 
längtan efter gemenskap med oss är större 
än allt, större än döden. På korset försonar 
Gud världen med sig en gång för alla. Vi 

kan inte lägga till eller dra ifrån utan bara 
öppna våra hjärtan och ta emot förlåtelsen 
och upprättelsen som ges oss. Detta befriar 
och föder en djup tacksamhet. Det beror 
inte på oss. Vi kan inte prestera och göra 
oss värdiga Guds kärlek. Den ges oss när 
vi vänder oss till Gud som i Jesus vänt sitt 
ansikte till oss för att ge oss frid.

slutligen i vår bekännelse kommer 
vi till Anden. Andens vårregn som skall 
ge oss tro, hjälpa oss leva och ständigt 
påminna om vem Jesus är och vad han 
gjort och alltjämt vill göra. Få oss att lyfta 
blicken från oss själva och se på honom 
som kommer till oss med liv. Återigen 
är Anden inget vi kan prestera fram eller 
konsumera. Anden ges som gåva för att 
vi skall leva i en fördjupad, trygg och 
frimodig relation med Gud i Jesus Kristus. 
Detta befriar och föder en djup känsla av 
tacksamhet helt skild ifrån den känsla av 
brist som konsumtionssamhället vill skapa 
i oss. Att du saknar något, att du stän-
digt behöver mer.

vänner, när nu sommarvilan 
står för dörren ta tid att 
känna tacksamhet och vila 
för att det viktigaste i våra 
liv inte beror på oss utan 
ges oss som gåva. En  
gåva att ta emot! ✤

Robert Lorentzon
Kyrkoherde
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Dalsjöfors
Toarps församlingshem: 033–16 96 15
Präst: Robert Lorentzon 033–16 96 01

Kantor: Susanna Jonstoij 033–16 96 10, 0706–77 12 63
Barn- & ungdomsledare: Marie Hårsmar 0706–25 36 25

detta händer i dalsjöfors 

re:Joy startar torsdagen den 13 augusti  

Återträff för vinterkonfirmander tisdagen  

den 25 augusti i församlingshemmet kl 16-18.

Återträff för sommarkonfirmander torsdagen  

den 27 augusti i församlingshemmet kl 16-18.

Soul Children Dalsjöfors (kör och dramaverksamhet 

för alla mellan 6-16 år) startar onsdagen den 2 septem-

ber kl 16-18. Nya som gamla deltagare välkomna!  

Frågor? Susanna (Kör) 0706-77 12 63  

Marie (Drama) 0706-25 36 25.

13 september – sista anmälan för årets  

konfirmander. Anmälan görs på hemsidan.  

Frågor? Ring Marie Hårsmar 0706-25 36 25.

Ledarläger. Alla våra unga ideella ledare, från 12 upp 

till 20 år, är inbjudna till helgen den 25-27 september. 

Anmälan till Marie Hårsmar 0706-25 36 25 senast 

fredagen den 18 september.

ALLA ledare är inbjuda på vår ledardag lördagen den 

26 september i församlingshemmet för att få mer på 

fötter ang. ledarskap och lek med pedagogerna Johan 

Reftel och Henrik Brosché. Anmälan till Marie Hårsmar 

0706-25 36 25

Tisdagen den 29 september är det upptaktskväll 

för alla konfirmander med föräldrar i församlings-

hemmet kl. 18-20. 

Tisdagen den 6 oktober kl 16-18 startar vinter-

konfirmanderna i församlingshemmet.

Lördagen den 10 oktober  är det Barnprylmarknad 

– nu för 1:a gången på HÖSTEN! Mer info på försam-

lingens hemsida.

Lördagen den 10 oktober är det gospelmässa i 

Äspereds kyrka (OBS platsen!), ett samarbete mellan 

re:Joy och Chorus. Läs mer på Äsperedssidan (sid 14).

tack till alla kyrkskjutsar 
De  tre sista entusiasterna som har kört folk till 

vår kyrka i Toarp i ett tiotal år, har nu sagt upp 

sig med ålderns rätt. Vi säger ett Stort Tack till 

Marianne Johansson, Sven-Erik Håkansson och 

Sven  Johansson. Ni har kämpat i ur och skur och 

varit till välsignelse för många människor ska ni 

veta. Vi säger också stort tack till alla som hjälpt 

till och kört folk till  våra kyrkor under årens lopp.

biskopen återinviger mikaelskapellet
Renoveringen av Mikaelskapellet i Dalsjöfors 

är i det närmaste klar. Det blir en betydligt 

mer funktionell byggnad efter renoveringen. 

Under sitt visitationsbesök i Toarps församling 

kommer biskop Åke Bonnier att återinviga 

Mikaelskapellet. Dit är alla välkomna mån-

dagen den 17/8 på kvällsmässa kl 18.00.

tack till alla som deltog i  
barnprylmarknaden
Jättetack till alla er som kom till vårens barn-

prylmarknad i Toarps församlingshem och tack 

till alla ideella! Tack vare er fick vi in hela 10 300 

kronor till den diakonala fonden i Toarp och BRIS. 
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toarpsdagen...
...äger rum 20/9 kl 11–15 i Dalsjöhallen,  

Dalsjöfors. Välkomna! 
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Gånghester
Gånghesters kyrka: 033–25 66 34 

 Präst: Björn Svensäter, 0725–127263
Kantor: Eva Lenberg 033–16 96 14,  0702–22 75 73

Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson (from aug), 0704–93 23 56

Varje vecka:

•  Soul Children: tisdagar kl 14.30–16.00, mellanstadiet

•  Pre Soul Children: onsdagar kl 15.30–17.00, 8-9 år 

 ABC-kören: onsdagar kl 15.30–17.00, 6-7 år

Varannan vecka, ojämna veckor:

•  Veckomässa: tisdag kl 18.00 

•  Studiegrupp: tisdag kl 19.00

•  Lilla kören: onsdag kl 19.00, vuxna

•  Helgmålsbön: lördag kl 18.00 – 18.30

•  (Stilla Mässa i Målsryd: söndag kl 18.00) 

Varannan vecka, jämna veckor:

•  Gudstjänst i Gånghester: söndag kl 16.00 

Varje månad:

•  Syföreningen: 1:a tisdagen varje månad  kl 18.00 

Höststart efter sommaruppehåll?  
Se ”Gudstjänster” och predikoturer i BT.

du är välkommen till: 

kollekter i gånghester kyrka
Vi vill skapa en större delaktighet i givandet. Om 

vi ska vara villiga att ”offra” något för vår med-

människa så behöver vi mer kunskap om motta-

garen och förtroende för att det kommer fram. 

Vi har därför valt att koncentrera givandet till 

några få organisationer som vi känner stort för-

troende för och där vi löpande kan få mer infor-

mation. Helst direkt från företrädare eller via bra 

informationsmaterial som ska finnas tillgängligt i 

kyrksalen. Mer info i nästa Kyrkblad.

sopplunch - träffpunkt
På bilden ovan ser vi att nöjda lunchgäster har 

belönat sina soppkokare som troget tjänar vid 

grytorna. Träffpunkten äger rum den 16/9 

och 7/10. Nästa sopplunch blir den 7/10. 

Varmt välkoman!

öppen gudstjänstplanering
Under våren har vi börjat med en öppen guds-

tjänstplanering, där vi samlas tisdagar jämna 

veckor i kyrkan kl 16-17. Vi läser och samtalar 

om bibeltexterna samt utformningen av guds-

tjänsten med sånger, psalmer, och andra inslag. 

Du som vill delta i samtal eller bara lyssna är 

välkommen. Kontakta vår präst Björn Svensäter 

på telefon 033-169602. 

familjegudstjänst med kyrkpizza
Under våren har vi infört regelbundna familje-

gudstjänster varje månad, där våra härliga kö-

rer Soul Children och Pre Soul Children bjudit på 

sång, film och drama. Efter gudstjänsten ser-

veras Kyrkpizza från Gånghesters egen pizze-

ria. Dessa samlingar har varit välbesökta och vi 

fortsätter till hösten. Obeservera att alla, såväl 

ung som gammal är välkommna att delta.   

Det här är ABC kören och Pre Soul Children tillsam-
mans med Joel som har varit hos oss en tid.
Ett härligt gäng med mycket spring i benen! Blommor till soppkokarna skänker glädje!
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Målsryd
Målsryds kyrka: 033–24 95 96 

Präst: Robert Lorentzon 033–16 96 01
Kantor: Eva Lenberg 033–16 96 14,  0730–68 05 15

Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson (from aug), 0704–93 23 56

musik i sommarkväll
Söndagen den 16 augusti  kl 18.00 öppnas 
Målsryds kyrka för ”Musik i sommarkväll”. 
Varmt välkomna till en stämningsfull stund i  
kyrkorummet. ✤

utegudstjänst/familjegudstjänst
Söndagen den 6 september kl 14 hälsas hela 
familjen välkommen till utegudstjänst i kyrk-
parken utanför Målsryds kyrka. Om det blir 
regn är vi inne i kyrkan. Kaffeservering. ✤

jubileum 3 och 4 oktober
Som vi berättade om redan i förra kyrkbladet, 
så fyller Målsryds kyrka 100 år i år. Det firar vi 
med jubileum lördagen den 3/10 och söndag-
en den 4/10. På lördagen har vi öppen kyrka. 
Välkommen in då, att titta på saker på nära håll 
i kyrkan.  Bland annat står kyrksilvret framme 
för visning. Det kommer även att äga rum olika 
aktiviteter under dagen både inomhus och ut-
omhus. Bland annat medverkar biskop emeritus 
Erik Aurelius med föredraget ”Guds lek”. 
På söndagen blir det gudstjänst. ✤

Kom och njut av musik i kyrkan den 16/8

psalmcafé
Vårt trevliga psalmcafé kommer att vara öppet 
vid fyra tillfällen i höst. Tisdagarna den 8/9 
(besök av Frälsningsarmén), 13/10 (kvartet-
ten STIG), 10/11 och 1/12. Då sjunger vi ur 
vår psalmskatt och dricker kaffe. Varje gång 
kommer det en gäst som förgyller tillvaron.  
Välkommen till dessa träffar. ✤

Psalmcaféerna har blivit populära träffpunkter där 
vi gemensamt utforskar psalmskatten.

En gudstjänst i det fria, med fika och roliga  
aktiviteter för barn. Varmt välkomna!
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Nu står vårt församlingshem klart efter att vår 

vaktmästare Hans Lennartsson målat och ta-

petserat allt både väggar och tak. I detta arbe-

te fick han god hjälp av Ingemar Larsson. Vårt 

församlingshem har även fått nya gardiner och 

lampor i fönstren. Taklamporna blev dessutom 

rengjorda och blänkande. Nu har vi ett försam-

lingshem där nytt möter gammalt på ett retro 

sätt. Tack alla som varit med och hjälpt till att 

få det så fint! ✤ 

Församlingshem i ny skrud

, 

Rångedala
Rångedala församlingshem: 033–27 91 70 

Präst: Peter Nordén 070–677 12 61, 033–16 96 04
Kantor Marie-Thérèse Darius 033–16 96 10, 0722–32 42 72 

Pensionärsledare, Lars Axelsson 0706–89 86 83 
Barn &  Ungdomsledare,  Linda Svensson 0725–02 64 78 

Carina Lennartsson 0705–27 95 15

Nymålat och nytapetserat församlingshem med nya gardiner och lampor. 

Träffpunkten:

Onsdagen den 23/9 får vi besök av  
Lars Andreasson som spelar och sjunger.
Fredagen den 2/10 uppträder 
Sparrehus Storband.
OBS: Vi byter dag till fredag och lokal till  
församlingshemmet i Toarp, Dalsjöfors.
Barntimmarna och Soul Children:
Båda dessa aktiviteter börjar den 2/9.
PreSoulChildren (för alla mellan 6-9 år) 
och SoulChildren (för alla mellan 10-16 år) 
startar onsdagen den 2/9 kl 14.45 i för-
samlingshemmet. Frågor? Ring Linda 0725-
026478 eller Annelie 0768-091976.

våra grupper 

Två glada byggherrar, 
Hans Lennartsson och 
Ingemar Larsson,

Kom till Rångedala marknad den 30 augusti.

rångedala marknad
Den 30 augusti är alla välkomna till Rångedala 
marknad på Furuvi. Vi från Toarps församling 
håller också en marknadsgudstjänst på plats 
klockan 11.00.  
Mer information om marknaden och när den 
öppnar hittar du på följande internetadress: 
http://sjuharad.guide/event/rangedala-marknad/   
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Äspereds samarbetskyrka

växtkraftsdag 
Lördagen den 19/9 i Alingsås, kl.9.30 drop-infika 
start kl.10.00, med vår inspiratör från EFS-Riks 
Inger Lundström. Anmälan senast 12/9 till Per 
Axelsson på 0705-93 81 56 alternativ SMS.

församlingsresa
Söndagen den 27/9 till Hjälmared. Medverkan 
Mikael Landgren. Anmälan senast den 22/9 till 
Per Axelsson. Se ovan. 

samtalsgrupp
Samtalsgruppen fortsätter på tema ”Ge Jesus äran” 
Nya hjärtligt välkomna! Torsdagar med start 17/9 
och därefter varannan vecka 1, 15 och 29/10 
samt 12/11 kl. 19.00. Ledare: Karl-Göran Hallabro

gospelmässa
Gospelmässa med Chorus och re:Joy i kyrkan  
kl. 18.00 blir det lördagen den 10/10 under  
ledning av Stockholms Gospels ledare Lasse  
Axelsson. Alla välkomna!

inför gospelkonserten
Inför konserten kommer Chorus att ha öppna 
övningar tisdagskvällarna 22/9, 29/9 och 6/10 
kl 19. För alla som vill prova på att sjunga Gospel 
och för de som vill sjunga även under Lasse Ax-
elssons ledning blir lördag eftermiddag en unik 
upplevelse att öva från kl. 13.00 för att sedan 
sjunga upp vid Gospelmässan i kyrkan kl. 18.00. 
Att deltaga på lördag eftermiddag och vid tis-
dagsövningarna kostar 100 kr för notmaterial. 
Du som vill vara med på detta gospelevent skall 
anmäla dig till Elisabeth Öhrn på e-post: elisabeth.
ohrn@svenskakyrkan.se senast den 15/9.

söndagsskola
Söndagsskolan startar söndagen den 6/9.  
Ledare: Gunilla Axelsson Tel: 033–27 62 75

Välkommen till barn- & ungdomsgrupperna 

i Äspereds samarbetskyrka

Gemensamma aktiviteter
sommarcafé 
Församlingsgården tisdagen den 7/7 kl. 18.00. 
Medtag det du vill grilla! Vi har fika. Musikfrågesport 
står på programmet.

loppmarknad på skogslund
Lördag 15/8 kl.09.00 – 12.00 Vi hämtar och förva-
rar saker till loppmarknaden. Meddela Per Svensson 
Tel: 033-27 61 66

kom och ät nygräddade våfflor!
Våffelcafé i församlingsgården följande tisdag kl. 
10.00 – 12.00. 1/9 Medverkande Berit o Lennart 
Persson som sjunger o spelar 6/10. ”Så kan det låta” 
med Lars Axelsson m.fl. och 3/11. Äspered ”Förr och 
nu” Bo Carleljung berättar till bilder.

grillkvällar för alla åldrar
Onsdagar kl 18 på EFS Skogslund. Ta med något eget 
för att lägga på grillen, köp en korv på plats eller ta 
bara del av den goa gemenskapen i sommarsolen. 
Fr.o.m 17/6 t.o.m 12/8

kom och ät kvällsmat! 
Vi träffas varannan tisdag i församlingsgården kl.17 
med start 22/9. Följande gånger blir; 6 och 20/10, 3 
och 17/11 samt 1/12. Kontaktperson om du vill hjälpa 
till är Bo Carleljung Tel: 033-27 62 11

syföreningen i äspered
Träffas i församlingsgården månd kl.18.30 med början 
24/8. Kontakt: Birgitta Brunnemyr Tel: 033-27 60 42

kyrkliga arbetskretsen 
Träffas torsd hos varandra kl.18. Start den 3/9.  
Kontakt: Inger Bengtsson Tel: 033-27 60 49 

en stilla stund med jesus! 
Bön och bibelläsning
Söndagskvällar då det inte är någon annan guds-
tjänst på kvällen. Samling i församlingsgården  kl.19 
med start söndag den 4/9. Kontaktperson: Britta 
Hallabro Tel. 033-27 60 02

möten med samarbetsrådet
Onsdag 19/8 tisdagarna 15/9, 13/10, 17/11  
och 15/12  kl.19. Vi börjar med fika kl. 18.30.



, 

Präst: Carina Tretow 0761–28 26 24
www.asperedssamarbetskyrka.se 

mamma-pappa-barn-grupp
Samlas onsdagar kl 9.30-11.30. Första mötet 9/9 
Ledare: Solveig Adrianzon Tel: 033-27 12 11

friday & krik från årskurs 7
En trevlig fredagsaktivitet för årskurs 7 och upp-
åt. Deltagarna har en helkväll tillsammans i för-
samlingsgården varje fredag kl. 19.00 med start 
28/8. Vi börjar i Äsperedshallen kl. 18.00 med 
olika idrottsaktiviteter. Ansvarig är vår ungdoms-
ledare Filip Isacsson Tel: 0706 – 19 19 64

scoutverksamheten...
...börjar onsdagen den 9/9 och bedrivs för barn 
från årskurs 3 – 6 vanligtvis på vår gård Skogs-
lund då vi börjar kl.18.
Scoutkontakt görs bäst genom att skicka 
e-post till saltscoutasperedsbygden@
google.com,då nås samtliga scoutledare.                                                                                                  
Kontaktperson Magnus Persson Tel: 033-
7850059 (dagtid) eller 033-276201(kvällstid)

körerna
Körerna varje tisdag startar 22/9 
Ledare: Elisabeth Öhrn, Tel: 0706-77 12 33
Pre Soul Children 6-10 år,  
Tisdagar kl 14:30– 16:00
Soul Children 10-16 år, 
Tisdagar kl 16:00–17:30
MiniGunget  4-5 år,  
Tisdagar kl 17:30–18:15
Chorus,  
Projektkören Chorus för unga och vuxna övar  
tisdagar kl. 19.00 efter egen överenskommelse.
Sugen på att sjunga Gospel se inbjudan här bredvid.
   

Den 30 augusti 2014 lämnade jag och min gode 
vän André Sveningzon Landvetters flygplats i ett 
flygplan som skulle ta oss till staden Mumbai i Indien. 
Vi är studerande vid Södra Vätterbygdens Folk-
högskola i Jönköping, vars huvudman är Equmenia, 
och hade då ansökt och blivit antagna till linjen In-
ternationella Fältstudier. Innan vi gav oss iväg hade 
vi genomfört en veckas förberedelsekurs på skolan 
tillsammans med studerande som skulle genomföra 
volontärarbete i Israel/Palestina samt i Kongo. 
 I Indien blev vi varmt mottagna av organisatio-
nen Hindustani Covenant Church, förkortat HCC. 
Vi åkte bil fyra timmar västerut till staden Pune där 
HCCs huvudkontor ligger. Därifrån tog vi oss vidare 
med tåg ytterligare fyra timmar till staden Solapur, 
och som om inte det vore nog så åkte vi 30 mi-
nuter buss rakt ut på landsbygden till den lilla byn 
Nannaj som skulle komma att bli vårt hem för de 

kommande 3,5 månaderna. 
 Vårt arbete bestod av att vara lärare i två oli-
ka skolor inom HCCs regi, en ute på landet där vi 
bodde och en inne i nyss nämnda staden Solapur. 
Barnen vi undervisade var i åldrarna 6-15, vi fick 
relativt fria händer och kunde planera och genom-
föra saker och ting precis som vi ville. Vi berättade 
för barnen om Sverige och vad som skiljer våra 
länder åt, hade bildlektioner, lekte lekar med de 
allra minsta och så köpte vi en gitarr så vi kunde 
ha  musiklektioner. Parallellt med undervisningen 
genomförde vi ett antal mindre sidoprojekt, bland 
annat målade vi fem stora väggmålningar som sat-
tes upp i korridorerna och tillverkade studiemateri-
al till de lägre årskurserna. Organisationen ordnade 
också med en rundresa i delstaten då de visade oss 
sina olika projekt. Man arbetar mycket med skolor, 
sjukhus, jordbruk men även med sociala projekt 
inom prostitution och kvinnofrämjande arbeten. 

– Mattias Palm

Volontär i Indien

Välkommen till våra körverksamheter!



, 

Gudstjänster
Juli – Oktober 2015 För eventuella förändringar i kalendariet,  

se hemsidan eller predikoturerna i Borås Tidning.

LÖRDAG 20/6                       
Midsommardagen
10.00 Färgatorpet, Rångedala
Gudstjänst. Björn Svensäter.
15.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors
Gudstjänst vid hembygdsgården i Hjortryd. 
Björn Svensäter. Mikael Lenberg &  
Jakob Lenberg, trumpet.

SÖNDAG  21/6                      
Johannes Döparens dag     
10.00 Äspereds församlingsgård
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.  
Kyrkfika.
16.00 Gånghesters kyrka:
Gudstjänst. Robert Lorentzon.

LÖRDAG 27/6          
18.00 Gånghesters kyrka
Helgmålsbön

SÖNDAG  28/6                               
10.00 Äspereds kyrka
Gudstjänst. Gudmar Aneer.  
Sång och musik, Ulf och Lisa Hansfeldt.  
Kyrkfika.
11.00 Rångedala kyrka
Gudstjänst med nattvard. 
Robert Lorentzon.
18.00 Toarps kyrka
Musikgudstjänst, Musik i sommarkväll.  
”Tron för mig är som en sommaräng”.  
Gudmar Aneer. Eva Lenberg med  
familj, sång, trumpet, piano m.m
10.00 Målsryds missionskyrka
Gudstjänst med nattvard.  
Patrik Skogsberg.

LÖRDAG 4/7          
11.00 Toarps kyrka
Konfirmationsgudstjänst, Carina Tretow m fl.

SÖNDAG 5/7            
Apostladagen
10.00 Målsryds kyrka: 
Gudstjänst med nattvard. Gudmar Aneer. 
11.00 Toarps kyrka: 
Högmässa med konfirmander. Carina Tretow.
15.00 Sjötorp, Äspered:
Friluftsgudstjänst. Gudmar Aneer. 
Sång och musik: Elisabeth Öhrn. Kyrkfika.
18.00 Rångedala kyrka: 
Musikgudstjänst ”Gott att få vara”. Carina Tretow.  
Sång och musik: Helena Gatås och 
Sara Engernäs Nyberg.

SÖNDAG 12/7            
6 e. Trefaldighet
10.00 Skogslund, Äspered: 
Gudstjänst. Carina Tretow. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka: 
Högmässa. Peter Nordén.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén.

SÖNDAG 19/7            
Kristi förklaringsdag
10.00 Skogslund, Äspered: 
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén. Kyrkfika.
10.00 Missionskyrkan, Målsryd: 
Ekumenisk gudstjänst. Irene Mollberg.
18.00 Toarps kyrka: 
Musikgudstjänst, ”Alltid dig nära”. Peter Nordén. 
Anna, Markus och Gustav Jullander, 
gitarr, sång, piano och trumma.

SÖNDAG  26/7            
8 e Trefaldighet
11.00 Rångedala kyrka. 
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Peter Nordén.
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18.00 Äspereds kyrka: 
Musik i sommarkväll. Peter Nordén. 
Sång och musik: Johan Möller Lekemo.

SÖNDAG  2/8            
9 e Trefaldighet
10.00 Skogslund, Äspered:
Gudstjänst. Christer Wikner. Musiker: Anette Karlsson 
och Annette Assarsson. Kyrkfika.
10.00 Målsryds kyrka:
Gudstjänst. Björn Svensäter.
18.00 Toarps kyrka:
Musikgudstjänst. Björn Svensäter. 
Sång och musik: Anette Karlsson och 
Annette Assarsson.

SÖNDAG  9/8            
10 e Trefaldighet
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Björn Svensäter.
15.00 Rångedala hembygdsgård:
Friluftsgudstjänst. Peter Nordén. 
Staffan Yngvesson, trumpet.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Björn Svensäter.
18.00 Äspereds församlingsgård:
Musikgudstjänst, musik i sommarkväll 
Peter Nordén. Sång och musik: Mikael Johnsson.

SÖNDAG  16/8           
11 e Trefaldighet
10.00 Äspereds församlinsgård:
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Musikgudstjänst. Robert Lorentzon.

SÖNDAG  23/8           
12 e Trefaldighet
11.00 Rångedala kyrka:
Visitationsmässa med ekumenisk upptakt.  
Biskop Åke Bonnier. Robert Lorentzon.
Körer medverkar.

SÖNDAG  30/8            
13 e Trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård.
Gudstjänst. Carina Tretow. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Gudmar Aneer.
11.00 Furuvi, Rångedala:
Marknadsgudstjänst. Peter Nordén. 
Vocal SEE medverkar.
16.00 Gånghester kyrka.
Gudstjänst. Gudmar Aneer.

SÖNDAG  6/9    
14 e Trefaldighet          
10.00 Äspereds församlingsgård.
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. 
Sång och musik: Lovisa Öhrn m.fl.  
Söndagsskola. Kyrfika.

11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon. 
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Björn Svensäter. Lovsångskören medverkar.
14.00 Målsryds kyrka:
Friluftsgudstjänst i kyrkparken. Robert Lorentzon. 
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Björn Svensäter.

LÖRDAG 12/9            
18.00 Gånghester kyrka.
Helgmålsbön

SÖNDAG 13/9            
15 e Trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård.
Gudstjänst. Peter Nordén. 
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
18.00 Rångedala kyrka
Gudstjänst med nattvard. Peter Nordén. 
Kyrkokören medverkar.
18.00 Målsryds kyrka
Stilla mässa. Robert Lorentzon. 

SÖNDAG 20/9            
16 e Trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Peter Nordén. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Gudmar Aneer. 
11.00 Gånghester kyrka
Familjegudstjänst. Björn Svensäter. 
14.00 Rångedala kyrka.
Familjegudstjänst. Peter Nordén. 
14.00 Målsryds kyrka.
Gudstjänst. Björn Svensäter. 

LÖRDAG 26/9            
18.00 Gånghester kyrka.
Helgmålsbön

SÖNDAG 27/9             
17 e Trefaldighet
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Björn Svensäter. 
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Björn Svensäter. 

LÖRDAG 3/10            
Målsryds kyrka firar 100 år med öppen kyrka.
14.00: Gudstjänst med utdelning av Barnens Bibel. 
15.00: Föredrag av biskop emeritus Erik Aurelius.
För övriga programpunkter, se hemsidan. 

SÖNDAG 4/10            
Den Helige Mikaels dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Familjegudstjänst. Carina Tretow. 
Utdelning av Barnens Bibel. Pre Soul Children 
och Minigunget medverkar. Kyrkfika.

forts på nästa sida ›››   17



•  Veckomässa firas i Gånghester kyrka 
 på tisdagar jämna veckor kl 18.00
•  Middagsmässa firas i Mikaelskapellet  
 på torsdagar varje vecka kl 12.00

11.00 Målsryds kyrka:
Jubileumsgudstjänst: Målsryds kyrka firar 100 år. 
Robert Lorentzon. 
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.

LÖRDAG 10/10            
18.00 Äspereds kyrka:
Gospelmässa. Körledare Lasse Axelsson.
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 11/10            
Tacksägelsedagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Gudmar Aneer. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.  
Kyrkokören medverkar. Fredrik Plumppu, trumpet.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Peter Nordén. 
Utdelning av Barnens Bibel. Barntimmar, 
Soul Children och Pre Soul Children medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Robert Lorentzon. Utdelning av Barnens Bibel.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Gudmar Aneer.

SÖNDAG 18/10            
20 e Trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Björn Svensäter. 
Soul Children medverkar. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Gudmar Aneer.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon. 
Kyrkokören medverkar.
14.00 Målsryds kyrka:
Gudstjänst. Robert Lorentzon. 
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Björn Svensäter. 

LÖRDAG 24/10            
15.00 Rångedala bygdegård:
Konstgudstjänst. Peter Nordén. 
Meditation runt ett konstverk. 
Lovsångskören medverkar.
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 25/10            
21 e Trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Mässa för små och stora. Peter Nordén. 
Pre Soul Children och Soul Children medverkar.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Peter Nordén.

forts ›››   
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www.svenskakyrkan.se/toarp

Vi finns på

630 ”gillare” på facebook! 
www.facebook.com/svktoarp 

(Församlingen växer på Facebook hela tiden. Nu är vi  

fler än 600 som gillar församlingens Facebooksida och  

vi kommer att använda Facebook mer och mer.  

GILLA, GILLA, GILLA! ...så blir vi jätteglada!)

webb-tips 2: bibeln idag 
En bibelläsningsplan med kommentarer  

för varje dag! Mycket användbar app.  

Finns för både iPhone och Android.

webb-tips 1: turinsvepningen 
http://en.wikipedia.org/wiki/Shroud_of_Turin 

Läs om den Fascinerande Turinsvepningen, som av 

somliga sägs vara Kristus svepduk.

svaret på förra gåtan
Gåtan löd: En dövstum man kom in i en affär för att köpa en sax. Han 
gjorde sig förstådd genom att klippa med fingrarna i luften. Försäljaren 
förstod genast och tog fram en sax till mannen. En stund senare kommer 
en blind kvinna in i affären med samma ärende. Hur gjorde hon?
Svaret är: Hon sade att hon ville ha en sax. 

och vinnaren blev...
Ann-Marie Fransson, Lodjursstigen 2, 507 70 Gånghester.
 
Ring telefon 033–16 96 00 för att välja presentkort.

Skicka ditt svar till: 

Kyrkbladet, Svenska kyrkan i Toarp,  

Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 

E-post: emma.i.johansson@svenskakyrkan.se

Lös gåtan och vinn ett 
presentkort från något av 
företagen i Dalsjöfors.

Gåtan

På ett äldre fotografi kunde man se farfar, två 
pappor, två bröder, ett barnbarn, en farbror och en 
brorson. Hur många personer fanns totalt med på 
fotografiet?

äspereds samarbetskyrka 
www.asperedssamarbetskyrka.se

Präst: Carina Tretow, 16 96 05, 0761–28 26 24
Kantor: Elisabeth Öhrn, 16 96 23
Ungdomskonsulent: Filip Isacsson, 0706-191964
Ordförande: Per Axelsson, 27 62 75
Kassör: Arne Johansson, 27 63 96
Församlingsgården: 27 60 72
Äspereds kyrka: 27 61 92
Plusgiro: 498-19 87-3
Bankgiro: 5933-7501



På gång i 
föreningslivet...

spf toarp

Välkommen till SPF Seniorerna/Toarp!
Vi är seniorer i tiden och jobbar för 
”Inflytande - Valfrihet - Livskvalité”
Hemsida: www.spf.se/toarp

Måndagar kl 18 och torsdagar kl 10.
Spela boule under hela sommaren vid 
Toarpsdals Boulebana.

21/6 kl 15 Midsommardagen. 
Friluftsgudstjänst i Hembygdsgården i 
samarbete med Hembygdsföreningen, Svenska 
kyrkan och SPF

14/8 kl 17 (Obs dag och tid!)  
Kräft/räkafton i tältet vid Toarpsdals Boulebana. 
Ta med egna skaldjur och dryck. Serveras: paj, 
bröd, smör, ost och kaffe och kaka. Allsång med 
sångcirkeln under ledning av Eva Rantzow.

14/9 kl 15 Månadsträff  
Toarps Församlingshem
Goa låtar med Defenders.

20/9 kl 11-15 Toarpsdagen  
Idrottshallen, Dalsjöfors.
Monter med information, bildspel och lotteri

26/9 kl 14.30  Kafferep på Dalhem 
Underhållning av Paul Johansson

12/10 kl 15 Månadsträff 
Toarps Församlingshem
Reseskildring från Kina med Götesson och 
Carlsson.

dalsjöfors goif   www.dgoif.se

Vi ordnar cykelfest den 12 september  
(mer info på vår hemsida). 
Vi har också tipspromenader ihop med Dalsjöfors 
scoutkår med start den 13 sept: 13/9, 27/9, 
4/10, 11/10, 25/10, 8/11, 15/11 start vid 
Sportstugan i Övrarp, 20/9, 18/10, 1/11 start 
vid Scoutstugan.

Boule på måndagar
Varje måndag t o m 14 september kl 14.00 
spelas Boule på banorna vid Övrarp. 

Måndagen den 17 augusti  
Föreningsmöte kl 14.00. Sillsexa – Go´a Gubbar 
från Göteborg, Leif Randers och Ingemar Kavsjö. 
Musik, sång och göteborgsvitsar.
 
Måndagen den 21 september  
Föreningsmöte med De Fenders underhåller. 
Gamla go´a låtar. Folkets Park kl 15.00.

pro dalsjöfors www.pro.se/dalsjofors

Varje tisdag: mattcurling. Start 8/9 kl 14.30

Varje torsdag: stavgång. Start 10/9 kl 10.00
Vi träffas vid Westerngaraget.

10/9 kl 15.00
Sillsexa. Ruben underhåller m musik & historier.

8/10 kl 15.00
Träff. Teater Hälsa Hem.

spf rångedala www.spfpension.se/rangedala

Fredagen den 19 juni kl. 15.00 
Traditionellt Midsommarfirande vid 
Hembygdsgården. 

Midsommardagen den 20 juni kl 15.00 
Friluftsgudstjänst i Hembygdsgården. Ett 
samarrangemang med Svenska kyrkan och SPF.

Onsdagarna 8 och 22 juli kl. 15.00-17.30 
Sommarcafé i Hembygdsgården. Kaffe & våfflor. 

Söndagen den 23 augusti  
Vi gör en Bussresa till Taberg, Jönköping, Gränna 
och Visingsö. Anmälan: Lilian & Lars-Erik, 271283. 

toarps hembygdsförening
www.toarphembygd.se

pro målsryd gånghester

Vi är cirka 380 medlemmar. Läs om våra akti-
viteter eller i Seniorkalendern i Borås Tidning 
varje måndag. Vi serverar kaffe med dopp, 
smörgåsar mm alla vardagar. Onsdagar serve-
ras våfflor och några gånger per år arrangerar 
vi också musikcafé på Café 9-an, Stora Vägen 
9 B, Gånghester, Tel. 033-25 61 00. 


